
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды  

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.04.2023 г.                             г. Тында                                         № 214 

 

Об итогах городского  

детского фестиваля  

«Театр глазами детей» 

 

На основании  приказа Управления образования от 25.01.2023 №40, в целях 

развития творческих способностей детей старшего дошкольного возраста, 

формирования гармоничной личности ребёнка средствами театрализованного 

искусства, состоялся фестиваль «Театр глазами детей» среди детских 

коллективов (5-7 лет) посещающих ДОО. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 07.04.2023, 

приказываю:                       

1. Утвердить результаты проведения детского фестиваля «Театр глазами 

детей» (далее – Фестиваль). 

2. Наградить грамотой Управления образования победителей и призёров: 

1 место – Филиппову Аллу Викторовну, Кузнецову Викторию Викторовну и 

Фатьянову Марину Владимировну (ДС №5); 

1 место – Красуля Анну Геннадьевну, Таценко Ангелу Викторовну, Гурину 

Наталью Сергеевну и Стаценко Лидию Владимировну (ДС №11); 

2 место – Климову Брониславу Ивановну, Тумакову Татьяну Александровну, 

Саламатину Наталью Викторовну и Кузнецову Елену Викторовну (ДС №6); 

2 место – Лященко Ларису Михайловну, Варварину Нину Гавриловну, 

Ощепкова Татьяну Валерьевну, Шульц Ирму Евгеньевну, Ляшкову Елену 

Витальевну, Федосову Марину Алексеевну, Янкову Веру Николаевну и Кудрик 

Инну Михайловну (ДС №7/1); 

2 место – Корнеяшенко Ирину Тимофеевну, Карелину Наталью 

Александровну, Миллер Анастасию Игоревну, Литвинову Татьяну Николаевну 

и Орлову Ирину Александровну (ЦРР-ДС 12/1); 

3 место – Щеглову Любовь Владимировну, Бруй Татьяну Васильевну, Гладий 

Людмилу Васильевну, Ахундову Галину Петровну, Фуртас Елену Викторовну и 

Белову Оксану Васильевну. 

3 место - Крыженовскую Ирину Викторовну, Чуприкову Наталью 

Витальевну, Сотникову Светлану Викторовну (ЦРР-ДС №12/2) 

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК.  

 

Начальник  

Управления образования                                                      О.Н. Неронова  
  


